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TED İZMİR KOLEJİ NİSAN AYI BÜLTENİ
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Başarılarımız 

Değerli öğrencimiz Derin Akar, "Dünya Şampiyonu!" 

9. Sınıf öğrencimiz Derin Akar, Dünya ISF U15 Yüzme Şampiyonası’nda 1 Altın, 1 Gümüş ve 1 Bronz madalya kazanarak ülkemizi 
gururla temsil etti! Öğrencimizin özveriyle gösterdiği emek, disiplin ve kararlılığını gönülden tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyoruz. 
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Başarılarımız 

FPSPI (Uluslararası Geleceğin Problemlerini Çözme Becerileri) Proje yarışması CMPS kategorisinde "Çocuk Hakları" 
konusunu çalışan 4.sınıf öğrencilerimizden oluşan "Geleceğin Sesi" takımımız Türkiye 1.si olmuştur. Haziran ayında Indiana 
Üniversitesi'nde yapılacak dünya elemelerinde okulumuzu ve ülkemizi temsil edecek takımıza başarılar diliyoruz. 
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Başarılarımız 

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Tenis 
Turnuvası 'nda öğrencimiz Demir Polat 12 yaş 
kategorisinde 3. lük madalyasını kazanmıştır. Öğrencimizi 
kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

5 C sınıfı öğrencimiz Selin Diaz, "2024-2025 yılı TYF 
Yelken Ligi 2. Ayak (Türkiye Şampiyonası) Funboard 
Slalom yarışları U13 Kızlar Kategorisinde Türkiye 
Şampiyonu olmuştur. Öğrencimizi tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz. 
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Başarılarımız 

İzmir Okul Sporları tarafından düzenlenen Yelken 
Yarışları'nda öğrencimiz Hayat Bozkurt Optimist Küçük Kızlar 
kategorisinde İzmir 3. sü olmuştur. Öğrencimizi kutlar, 
başarılarının devamını dileriz. 

11. Sınıf öğrencilerimizden Serin Korucu Okul 
Sporları Gençler A Atletizm Gülle Atma Branşı'nda 
gruplardan 1. olarak çıkarak Türkiye Şampiyonası'na 
gitmeye hak kazanmıştır. Öğrencimizi tebrik 
ediyoruz. 
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Başarılarımız 

5. Sınıf öğrencimiz Taisiya Sevinç, Rusya’da yapılan III. 
Uluslararası Okul Çocukları Bilimsel ve Pratik Konferansı 
"Discovery"e  katıldı. Öğrencilerin yapay zeka ile kendi 
hızlarında öğrenmelerine yönelik hazırladığı proje ile 
öğrencimiz 1.lik ödülü aldı. Öğrencimizi tebrik ediyoruz.  

Öğrencilerimizin Analitik Düşünme, Bilimsel Muhakeme, 
Mühendislik ve Tasarım, Fen Okuryazarlığı alanlarında 
değerlendirildiği 10 Mart tarihinde uygulandığı FENBEG sınav 
sonuçlarımız açıklandı. 7C sınıfı öğrencilerimizden Rüzgâr 
Bayram % 5'lik dilime kalarak başarı belgesi almaya hak 
kazandı. Öğrencimizi tebrik ediyoruz. 
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Başarılarımız 

Paris’te düzenlenen Gezegen İçin Çözümler – Change Now Summit 
etkinliğinde öğrencilerimiz projelerini başarıyla sundular. 
Ardından, TC Paris Büyükelçiliği tarafından da kabul edilen 
gençlerimiz, projelerini elçilik yetkililerine tanıtma fırsatı buldular. 
Elçilik Müsteşarı Damla Fidan, öğrencilerimize Fransa ve AB’de 
katılabilecekleri programlar hakkında bilgi vererek, çalışmalarını 
destekleyeceklerini ifade etti.Öğrencimizi kutluyor ve başarılarının 
devamını diliyoruz. Öğrencimizi kutlar, başarılarının devamını 
dileriz. 

7 Mart 2025 tarihinde düzenlenen TALES Uluslararası Matematik 
Yarışması'nda 9A sınıfından öğrencilerimiz Cemre Su Boz ve Ceyda 
Durmaz üstün başarı sergileyerek "Final" aşamasına katılmaya hak 
kazanmışlardır. Öğrencilerimizi kutlar, finalde başarılar dileriz. 
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Başarılarımız 

3-15 Şubat tarihleri arasında 13'üncüsü düzenlenen Uluslararası Hippo Dil Olimpiyatları'na katılan öğrencilerimizden Ada Kara, 
Mert Deniz Peker, Melek Arya Kıpkıp, Lina Çise, Lara Erkerman, Mira Hepaktan, Eitan Shlomo Romano, Karan Köroğlu ve 
Okan Ayvaz yarı finale kalmaya hak kazanmıştır.  

15-16 Mart tarihlerinde yarı finale katılan öğrencilerimizden Mira Hepaktan ve Karan Köroğlu 26-28 Mayıs tarihleri arasında 
Venedik’te düzenlenecek olan European Qualifiers etabına gitmeye hak kazanmışlardır. Öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi 
tebrik eder, Venedik’te kendilerine bol şans dileriz. Öğrencimizi kutlar, başarılarının devamını dileriz 
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Başarılarımız 
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Başarılarımız 
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Başarılarımız 
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Başarılarımız 
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Başarılarımız 
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Başarılarımız 
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Yurt Dışı Başarılarımız 
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Yurt Dışı Başarılarımız 
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Yurt Dışı Başarılarımız 
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Anaokulu - 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
"Küçük Hanımlar, Küçük Beyler! Sizler hepiniz geleceğin bir gülü, yıldızı ve ikbal ışığısınız. Memleketi asıl ışığa boğacak 
olan sizsiniz. Kendinizin ne kadar önemli, değerli olduğunuzu düşünerek ona göre çalışınız. Sizlerden çok şey bekliyoruz." 

Mustafa Kemal Atatürk 

Değerli velilerimizin katılımı ve öğretmenlerimizin özverili çalışmaları ile hazırlanan programımızda anaokulu 
öğrencilerimizin doyasıya kutladığı "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı" kutlu olsun! 
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İlkokul - 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
"Küçük Hanımlar, Küçük Beyler! Sizler hepiniz geleceğin bir gülü, yıldızı ve ikbal ışığısınız. Memleketi asıl ışığa boğacak 
olan sizsiniz. Kendinizin ne kadar önemli, değerli olduğunuzu düşünerek ona göre çalışınız. Sizlerden çok şey bekliyoruz." 

Mustafa Kemal Atatürk 

Değerli velilerimizin katılımı ve öğretmenlerimizin özverili çalışmaları ile hazırlanan programımızda İlkokul öğrencilerimizin 
doyasıya kutladığı 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlu Olsun! 
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İlkokul - Belenbaşı Köyü Gezisi 
2.Sınıf öğrencilerimiz Belen Başı Köyü'ne geziye gittiler. Gezimizde öğrencilerimiz köy yaşamını deneyimlediler. Yoğurt 
mayalayıp, hamur açtılar. Köyde yetişen meyve ve sebzeler hakkında bilgi edindiler. Traktör ile köy turu yapıp 
unutamayacakları dopdolu bir gün geçirdiler. 
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İlkokul - FIRST LEGO League Explore Turnuvası  
20 Nisan Pazar günü düzenlenen FIRST LEGO League Explore Turnuvası'nda okulumuz TED 2 JR LEGO ve 
TED SUBMARINE JR takımımız “Kaşifler Bir Arada Ödülü” alarak büyük bir başarıya imza attılar. 

Öğrencilerimizi ve emeği geçen öğretmenlerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 
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Ortaokul - Sosyal Bilimler 
  Geri dönüşümden tasarrufa, doğadan tüketime... 

5. sınıf öğrencilerimiz Sosyal Bilgiler Dersi'nde “Sürdürülebilir Yaşam: İstek mi, İhtiyaç mı?” sorusuyla düşünmeye, üretmeye ve 
paylaşmaya başladı. Hazırladıkları sunum ve afişlerle sınıfta hepimize ilham verdiler! Minik adımlarla büyük değişim mümkün!  
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Ortaokul - Sosyal Bilimler 

Gizli Su Tüketimi 

Bir dilim pizza = 125 litre su. 

Bir kot pantolon = 10.000 litre su. 

6. sınıf öğrencilerimiz, her şeyin bir su hikâyesi 
olduğunu fark etti. 

“Gizli Su Tüketimi” konusunu afiş ve sunumlarla 
iş ledi ler, bizi suyun görünmeyen taraf ıyla 
tanıştırdılar. Geleceğe bilinçli adımlar atan tüm 
öğrencilerimizi tebrik ediyoruz! 
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Ortaokul - İngilizce  
  Mart ayında İngilizce Bölümü'nde  gerçekleştirilen 
e t k i n l i k l e r g e rç e k t e n  h e y e c a n v e r i c i y d i ! 
Öğrencilerimiz,  kadınların ihtiyaçlarına odaklanan 
bir proje üzerinde GCC kulübü için çalıştılar. Geçen 
ay düzenledikleri  kermesten elde ettikleri gelirle 
yerel  bir hayır kurumuna bağışta  bulundular; bu 
sayede kadınlar için  hediyeler aldılar ve onları 
özenle paketlediler.  

Ayrıca, kadınlar ve  sanat  temalı bir pano 
hazırlamak için de oldukça hevesliydiler.  
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Ortaokul - TEDALOUD JMUN Konferansı 
  Rising Together for a Better Future (Daha İyi Bir Gelecek İçin Birlikte Yükseliyoruz) 

11-13 Nisan tarihleri arasında TED Antalya Koleji'nin ev sahipliğinde gerçekleşen TEDALOUD JMUN Konferansı’na, 6. ve 7. 
sınıf öğrencilerimizle birlikte katıldık. 

Geleceğin lider adayları, dünya sorunlarını tartıştılar, çözüm yolları aradılar ve gerçek birer diplomat gibi fikirlerini cesurca 
savundular. Onların vizyonu, empati yeteneği ve iş birliğiyle kurduğu köprüler bize umut verdi. 

"Küçük yaşta büyük adımlar atan" tüm öğrencilerimizi gönülden tebrik ediyoruz. 
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LİSE - Yurt Dışı Gezisi 
7-11 Nisan tarihleri arasında lise öğrencilerimiz unutulmaz bir Hollanda gezisine katıldı. 

Tarım ve bilim alanında dünyanın önde gelen üniversitelerinden Wageningen Üniversitesi, dünya sıralamalarında en iyi üniversiteler 
arasında yer alan Erasmus Üniversitesi ve Amsterdam Üniversitesi'ni ziyaret ederek akademik geziler gerçekleştiren öğrencilerimiz, 
peynir yapım atölyesinden geleneksel Hollanda takunyalarına, müze turlarından ikonik değirmen ziyaretlerine katıldılar. Hem eğlenip 
hem de öğrenen gençlerimiz farklı kültürlerle tanıştı, vizyonlarını genişletti ve her anlarını dolu dolu yaşadı! 
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LİSE - Kariyer Günleri 
29-30 Nisan tarihlerinde, Lise kademesi PDR Birimi tarafından düzenlenen Kariyer Günleri etkinliğinde, birbirinden değerli 22 farklı 
meslekten alanında uzman konuklar ve 14 seçkin üniversite, öğrencilerimiz ile buluştu. Kariyer Günleri, çeşitli üst düzey 
pozisyonlarda yöneticilik yapmış ve şu anda ÇYDD' de "Kariyer Yol Haritam" projesinde mentorluk yapan Elif Gencer'in 
konuşmasıyla başladı. Sonrasında, öğrencilerimiz ilgi alanlarına göre seçtikleri meslek uzmanlarıyla bir araya geldiler. Her biri kendi 
alanında birer ilham kaynağı olan konuklarımız sayesinde, öğrencilerimiz tutkularını keşfetti, hayallerine bir adım daha 
yaklaştı.Kariyer Günleri etkinliğimize katılan tüm meslek profesyonellerine ve gençlerin ufkunu açan üniversitelerimize teşekkür 
ederiz. 
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TED İZMİR KOLEJİ RADYOSU  
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SOHBETED 
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TED İzmir Koleji Okul Aile Birliği 

1. sınıflarımızın Okuma Bayram’ını kutlamak için 
öğrenci ve öğretmenlerimize kitap ayraçları 
yaptırdık. Sınıflarında kendilerine dağıttık.

Okula Dönüş Kermes’lerimizin üçüncüsünü 15 Nisan 
salı günü gerçekleştirdik.

Anaokulumuzun gölge projeleri kapsamında tüm 
anaokul ve ilkokul öğrencilerimize “Hacivat ve 
Karagöz” oyununu sergiledik.
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TED İzmir Koleji Okul Aile Birliği 

Okula Dönüş Kermes’lerimizin üçüncüsünü 15 Nisan 
salı günü gerçekleştirdik.

23 Nisan için minik birer hatıra yaptık ve ilkokul 
öğrencilerimize dağıttık.
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TED İzmir Koleji Okul Aile Birliği 

26 Nisan tarihinde TED Antalya Koleji ev sahipliğinde gerçekleşen, Türk Eğitim Derneği Genel Başkanı Selçuk 
Pehlivanoğlu’nun da katılım gerçekleştirdiği TED Okulları Okul Aile Birlikleri Toplantısına katıldık. Deneyimlerimizi 
paylaşarak yeni projeler için fikir alışverişi yaptık.
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TED İzmir  Temsilciliği 
-Schneider Elektrik ile Güçlü Bir İş Birliği Adımı 

Manisa Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren, 
enerji sektörünün öncü kuruluşlarından Schneider 
Elektrik ile anlamlı bir etkinlikte bir araya gelmenin 
mutluluğunu yaşadık. 

Türk Eğitim Derneği İzmir Temsilciliği olarak, Nisan 
ayında gerçekleştirdiğimiz 3. Sözcükler Meşale Oluyor 
etkinliği kapsamında, Milli Sporcu ve Windsurf Kulüp 
Başkanı Çağla Kubat , üç öğrencimize yaz aylarında 
planlanmak üzere hediye ders olarak sörf eğitimi 
verecektir.  
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TED İzmir  Temsilciliği 
-Türk Eğitim Derneği İzmir Temsilciliği olarak, Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün çocuklara armağan ettiği bu özel günü büyük 
bir coşku ve gururla kutladık. 

Geçtiğimiz akşam Karşıyaka Ragıp Haykır Sahnesi'nde 
sergilenen Cengiz Toraman tarafından yazılan 
"Rüstemoğlu Cemal’in Tuhaf Hikayesi" adlı tiyatro 
oyununda bir araya gelen gönül lü ler imiz ve 
meşalelerimiz keyifli anlar yaşadılar. 
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TED İzmir  Temsilciliği 
-Tirsan IK Direktörü Füsun Toros ve Kurumsal İletişim ve Sürdürülebilirlik Uzmanı Pınar Özkılıc Dilek ile 
gerçekleştirdiğimiz toplantıda, meşalelerimizin gelişim alanları, kariyer destekleri, iş birlikleri ve olası projeler 
üzerine verimli bir görüşme yaptık.  
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